
TABLES ÉLÉVATRICES 

 
Tables à ciseaux double largeur 
Les tables élévatrices à ciseaux double largeur Blue Giant offrent une stabilité et un soutien de charge accrus. 

Leur conception très résistante permet des capacités de charge plus élevées allant de 1 814 kg (4 000 lb) à 5 

443 kg (12 000 lb). Avec une course verticale allant de 610 à 1 524 mm (24 à 60 po), ces unités sont conçues 

pour répondre à toutes les exigences de vos applications. 

 
CARACTÉRISTIQUES 

• Cylindres très résistants 

• Pieds en acier très résistants 

• Unités d’alimentation internes 

• Bagues lubrifiées à vie 

• Blocs d’entretien à charnière de sécurité 

• Commandes manuelles standard 
 

 

OPTIONS 

• Jupes accordéon 

• Convoyeur 

• Plateforme de taille 
personnalisée 

• Chasse-pieds électriques 

• Unité d’alimentation externe 

• Commande à pédale 

• Cycle élevé 

 
• Contrôle par API 

• Plateforme à bordures biseautées 

• Kit de portabilité 

• Table inclinable montée sur élévateur 

• Interrupteur de fin de course 

• Table tournante montée sur élévateur 
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SPÉCIFICATIONS 
 

Numéro du 
modèle 

 

Capacité de charge 
Hauteur 
abaissée 

Hauteur 
élevée 

Plateforme 
standard 

Plateforme 
maximale 

Moteur 
standard 

 
Poids 

SÉRIE LFTDW24 – COURSE DE 24 po 

LFTDW24-40 1 814 kg (4 000 lb)  
191 mm 
(7,5 po) 

 
800 mm 
(31,5 po) 

 
1 829 x 914 mm 

(72 x 36 po) 

 
1 829 x 1 524 mm 

(72 x 60 po) 

 
1 HP 

581 kg (1 280 lb) 

LFTDW24-80 3 629 kg (8 000 lb) 608 kg (1 340 lb) 

LFTDW24-120 5 443 kg (12 000 lb) 2 HP* 635 kg (1 400 lb) 

SÉRIE LFTDW36 – COURSE DE 36 po 

LFTDW36-40 1 814 kg (4 000 lb)  
191 mm 
(7,5 po) 

 
1 105 mm 
(43,5 po) 

 
1 829 x 1 219 mm 

(72 x 48 po) 

 
1 829 x 1 829 mm 

(72 x 72 po) 

 
1 HP 

581 kg (1 280 lb) 

LFTDW36-80 3 629 kg (8 000 lb) 608 kg (1 340 lb) 

LFTDW36-120 5 443 kg (12 000 lb) 2 HP* 635 kg (1 400 lb) 

SÉRIE LFTDW48 – COURSE DE 48 po 

LFTDW48-40 1 814 kg (4 000 lb)  
191 mm 
(7,5 po) 

 
1 410 mm 
(55,5 po) 

 
1 829 x 1 626 mm 

(72 x 64 po) 

 
1 829 x 2 438 mm 

(72 x 96 po) 

 
1 HP 

726 kg (1 600 lb) 

LFTDW48-80 3 629 kg (8 000 lb) 771 kg (1 700 lb) 

LFTDW48-120 5 443 kg (12 000 lb) 2 HP* 816 kg (1 800 lb) 

SÉRIE LFTDW60 – COURSE DE 60 po 

LFTDW60-40 1 814 kg (4 000 lb)  
254 mm 
(10 po) 

 
1 778 mm 
(70 po) 

 
1 829 x 2 235 mm 

(72 x 88 po) 

 
2 438 x 3 048 mm 

(96 x 120 po) 

 
1 HP 

1 134 kg (2 500 lb) 

LFTDW60-80 3 629 kg (8 000 lb) 1 202 kg (2 650 lb) 

LFTDW60-120 5 443 kg (12 000 lb) 2 HP* 1 247 kg (2 750 lb) 

* Les unités de 2 722 kg (12 000 lb) sont équipées par défaut d’une unité d’alimentation externe. 

 
CONCEPTIONS PERSONNALISÉES 

Nous offrons des services d’ingénierie et de conception pour les applications uniques. 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 

Entreprise 410 Admiral Blvd 

Mississauga (ON), Canada L5T 2N6 

t 905 457-3900 f 905 457-2313 

USA 6350 Burnt Poplar Road 

Greensboro (NC) 27409 

www.bluegiant.com 

 
Blue Giant offre une gamme complète de niveleurs de quai, d’équipements de sécurité pour les quais, de sas d’étanchéité, d’accessoires, d’équipements ergonomiques et de tables 

élévatrices à ciseaux, ainsi que de chariots de manutention. Conformément aux dispositions de notre programme d’amélioration continue des produits, les spécifications sont susceptibles 

d’être modifiées sans préavis. Veuillez communiquer avec Blue Giant pour obtenir les renseignements les plus récents. Certaines caractéristiques illustrées peuvent être offertes en option sur 

certains marchés. 
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