

Tables à ciseaux double largeur

Les tables élévatrices à ciseaux double largeur Blue Giant offrent une stabilité et un soutien de charge accrus. Leur conception très résistante permet des capacités de charge plus élevées allant de 1 814 kg (4 000 lb) à 5 443 kg (12 000 lb). Avec une course verticale allant de 610 à 1 524 mm (24 à 60 po), ces unités sont conçues pour répondre à toutes les exigences de vos applications.

CARACTÉRISTIQUES

- Cylindres très résistants
- Pieds en acier très résistants
- Unités d'alimentation internes
- Bagues lubrifiées à vie
- Blocs d'entretien à charnière de sécurité
- Commandes manuelles standard

OPTIONS

- Jupes accordéon
- Convoyeur
- Plateforme de taille personnalisée
- Chasse-pieds électriques
- Unité d'alimentation externe
- Commande à pédale
- Cycle élevé

- Contrôle par API
- Plateforme à bordures biseautées
- Kit de portabilité
- Table inclinable montée sur élévateur
- Interrupteur de fin de course
- Table tournante montée sur élévateur



SPÉCIFICATIONS

Numéro du modèle	Capacité de charge	Hauteur abaissée	Hauteur élevée	Plateforme standard	Plateforme maximale	Moteur standard	Poids
SÉRIE LFTDW24 – COURSE DE 24 po							
LFTDW24-40	1 814 kg (4 000 lb)	191 mm (7,5 po)	800 mm (31,5 po)	1 829 x 914 mm (72 x 36 po)	1 829 x 1 524 mm (72 x 60 po)	1 HP	581 kg (1 280 lb)
LFTDW24-80	3 629 kg (8 000 lb)						608 kg (1 340 lb)
LFTDW24-120	5 443 kg (12 000 lb)					2 HP*	635 kg (1 400 lb)
SÉRIE LFTDW36 – COURSE DE 36 po							
LFTDW36-40	1 814 kg (4 000 lb)	191 mm (7,5 po)	1 105 mm (43,5 po)	1 829 x 1 219 mm (72 x 48 po)	1 829 x 1 829 mm (72 x 72 po)	1 HP	581 kg (1 280 lb)
LFTDW36-80	3 629 kg (8 000 lb)						608 kg (1 340 lb)
LFTDW36-120	5 443 kg (12 000 lb)					2 HP*	635 kg (1 400 lb)
SÉRIE LFTDW48 – COURSE DE 48 po							
LFTDW48-40	1 814 kg (4 000 lb)	191 mm (7,5 po)	1 410 mm (55,5 po)	1 829 x 1 626 mm (72 x 64 po)	1 829 x 2 438 mm (72 x 96 po)	1 HP	726 kg (1 600 lb)
LFTDW48-80	3 629 kg (8 000 lb)						771 kg (1 700 lb)
LFTDW48-120	5 443 kg (12 000 lb)					2 HP*	816 kg (1 800 lb)
SÉRIE LFTDW60 – COURSE DE 60 po							
LFTDW60-40	1 814 kg (4 000 lb)	254 mm (10 po)	1 778 mm (70 po)	1 829 x 2 235 mm (72 x 88 po)	2 438 x 3 048 mm (96 x 120 po)	1 HP	1 134 kg (2 500 lb)
LFTDW60-80	3 629 kg (8 000 lb)						1 202 kg (2 650 lb)
LFTDW60-120	5 443 kg (12 000 lb)					2 HP*	1 247 kg (2 750 lb)

^{*} Les unités de 2 722 kg (12 000 lb) sont équipées par défaut d'une unité d'alimentation externe.

CONCEPTIONS PERSONNALISÉES

Nous offrons des services d'ingénierie et de conception pour les applications uniques.



Entreprise 410 Admiral Blvd Mississauga (ON), Canada L5T 2N6 **t** 905 457-3900 **f** 905 457-2313 **USA** 6350 Burnt Poplar Road Greensboro (NC) 27409 www.bluegiant.com

Blue Giant offre une gamme complète de niveleurs de quai, d'équipements de sécurité pour les quais, de sas d'étanchéité, d'accessoires, d'équipements ergonomiques et de tables élévatrices à ciseaux, ainsi que de chariots de manutention. Conformément aux dispositions de notre programme d'amélioration continue des produits, les spécifications sont susceptibles d'être modifiées sans préavis. Veuillez communiquer avec Blue Giant pour obtenir les renseignements les plus récents. Certaines caractéristiques illustrées peuvent être offertes en option sur certains marchés.